Página 1 de 1

Município da Marinha Grande

EDITAL N.º 1/DRH/2026

PAULO JORGE CAMPOS VICENTE

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

---- TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 1 do artigo 56.º do Regime Jurídico das Autarquias
Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, que a reunião
ordinária da Câmara Municipal prevista para o dia 12/01/2026, às 14:00 horas, foi adiada para o dia
19/01/2026, à mesma hora e no mesmo local, devido à indisponibilidade de acesso aos sistemas
informáticos, por motivo de configuração do novo ano civil, o que impede os serviços de prepararem
os processos a agendar dentro do prazo legal. ------------------------------------------------------------------------
----Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio da
internet do Município. -------------------------------------------------------------------------------------------------------
----Paços do Município de Marinha Grande, cinco de janeiro de dois mil e vinte e seis. --------------------

O Presidente da Câmara,

(Paulo Jorge Campos Vicente)

		2026-01-05T12:51:15+0000
	[Assinatura Qualificada] Paulo Jorge Campos Vicente